
h SPRAVA SILNIC
r;šM oto-xo'u"c;«t;o «ů;u:a

Držitel certifikátu ISO 90(H a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Osíravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 1 4. 1 1 .2002

Objednávka č.: 282220134
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na faktun.i.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Unikont Group s.r.o.
Lipenská 7537120 Služeb609/6
779 00 0lomouc-Hodolany 108 00 Praha 10 - Malešice
Ič0: 70960399 ičo: <íígaíía
Dlč: CZ70960399 oič: cz«iígaiia

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Vyšehrad 243
79852 Konice

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 C)1 Prostějov

Objednáváme u Vás opravu a kalibraci sypačů dle Vámi podané cenové nabídky.
Objednávka je vystavena na základě exkluzivity dodavatele.

rPopis

oprava a kalibrace sypačů

PočetJ-%

'?0,00ks

q
103256,00 21

Cena celkem

21 683,76 124 939,76

Digitálně podepsal

Ing. Jaroslava r!:.Jaroslava
Hrušková

Hrušková 6otu'm:-2022. 11.08
..... .. .. ....... ... ... 0.7;Q3;26.+01:QQ' . . .

správce rozpočtu

Předběžná cena objednávky: 124 939,76

Digítálně podepsalIng. Radomír ,ng"". Radomír Všetička

Všetička Datum: 2022. 1 1 .08

06:52:58 +oíooo'

příkazce operace

Dne: 07. 11 .2022 Vystavil: 
Telefon: 

Oblednatel prohlaš$. žs předrněí zdanitelného plnénl pořizuis pro poířsby souvls4c{ výlučně s člnnostl veře}né správy, při rilž nenl považován za osobu
povinnou k daííi i přesío, že má platríou regisíraci DPH. Z výše uvedeného dle eý 92e zákona o DPH plyne, že poskyh:ivaíel plrn!ní (zhoíovRel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnuíí dodávky síavebrích a montážních prací přqemci plnění (objedriateli), Izn., že poskylovatel (zhoíoíAel), který uskuíečnil
zdanitelné plněnl uplatm daři na výstupu, daň přlzná a zaplaíl.



r;úiktIIIMOIII
wm

? gro«ip

Nabídková cena v požadovaném členění
Pořadové 'i Specifikace chemické nástavby

číslo i svoaČi
1 '3814g887 'm??e

F 2. : 36850374
l-----?

3. 36040565
ŠtÍty-
Jeseník

'?Z1-a"b '?Jeseník
5. 38500366 ijeseník
6. 36850208 Zvole

7. l 3814066-7 Zvole

8. 38140225 ;-Zvole
9. 38180780 Š u m p e r-k
io. l 38500653 šumperk,Vi-kýřovice
ii. l 24630524 {Šumperk,Vikýřovice
12. i 36850269 VYŘAZEN [?Bečvou
13. {38500397 ? Lipník nad Bečvou
14. Í38140805 '?Přerov
is. l ssz-íoa;xs ?Přerov
16. Í 385005-44 P':'e;ov
17. l 38500228 %
ís. I 38140601 %

J-is. Jasoso,íga q
í !M 136850267 e

l
i
L

l
íl.21 Í38500398
zz. {assooagg

r
' Konice

Í
h-

i 24
pásizíosos
138180846

', Konice
:

'l 25. l 24650275 '??Prostějov
J 26. Qs '?lProstéjov
, 27. Th500546 5
? 28. -38140666 Q
i 29. 38400234 ffi
i 30. l' 38500226 ?iHranice
Q
j 32.

31. i 38140801
32. l 36060319

l-.? Hranice
l -' Olomouc
l

? 33. 38500227 r
l

r? aa. Qíoz<s '?'Olomouc
l

35. 38140603 2
J 36. 7? Q
'?? q
( 38.- Q Q
( 39. I 38600449 Q
l 40. l 38400292 Q
l 41. l 36850354 4- I
l Celková cena za kalibrace bez DPH

I Celková cena za kalibrace včetně DPH

Místo plnění Cena za opravu v Kč bez i
DPH

5200

-13396
24782

261278

12032

10032

- -ňj
25919 j
2?
gz';?

'{l-
l
l

I
6 g 9-'2?í

ol
r
l

5200 l
J
11169 i

86081
7308 :
5516 i
5813 ?

5813 '

6663 l
71549 l
'6i
5813 '
5767 l

15800 l
576;l
5765 l

26571 l
13884 j
Q
57q
27?
40802 l

5757 l
12479 l
6157 l

49639 l
6660 l
Q

6260

gÍi?gŽi,- Kč
1 103 485,- Kč l

i-
l
l

i
i

l
í

""'- l- '-'- -"-

l
l
l
l
i
r
r
:
l

l
r
l
l
j
l

í
(

Í'ffŇlk?,Ol)4
? @

:?7q ;Tel.: 272 ro
Fax. 272 m

'l

(


